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tvarka;

kopijos ir 
ti duomenys yra tikri.

2. pildyti tuomet, jei bus pateikta 
konfidenciali informacija. 
(kaina) arba, kad visas konfidencialia informacija taip pat 

):

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas
lango )

Pastaba: *-

3. uos darbus :

Eil. 
Nr.

Pavadinimas
Mato 

vienetas
Preliminarus 

kiekis* PVM
iagos
Eur su PVM

Bendra kaina 
(Eur su PVM)

1 2 3 4 5 6 7 (4x6)

1.
kabelio 
projektavimas 
pastato viduje

vnt. 1 560,00 677,60 677,60

2.

Esamo 
kabelio 
demontavimas 

sistemos ir 
utilizavimas 

m 550 1,30 1,57 863,50

3.

kabelio  (144 

paklojimo 
darbai

m 550 3,30 3,99 2194,50



4.

kabelio  (144 

virinimo 
darbai (ODF ir 
movoje), 

matavimai 
reflektometru 

vnt. 4 1100,00 1331,00 5324,00

5. komutavimo
-

144)

vnt. 1 3800 4598,00 4598,00

P 13657,60

P

Pastabos: 
a) kaina (-i) suapvalinta (-i), paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis 
po kablelio;

t
;

4. Teikdami kad:
-

-
saugumui.

5. atitinka neskelbiamos apklausos
priede Nr. 2

Eil. 
Nr.

Techniniai 
parametrai ir 
reikalavimai

1.
-144)

Gamintojas: TKF Connectivity 
Solutions

Fiber optic cable LTC RP, Art. 
No. 74569, 144xSM G.657.A1 
(12x12)

1.1. Konstrukcija Naudojimas patalpose/lauke, be metalo, Atitinka

reikalavimus



pastato vidumi numatyti su LSZH apvalkalu 

UV atsparus, su apsauga nu

Lenkimo spindulys 
Modinio lauko diametras esant 1310nm bangos 

Modinio lauko diametras esant 1550nm bangos 

max 6 %

1300-1324nm 
-1330nm max 

|3,2|ps/nm.km

Atitinka

reikalavimus

1.2. Dokumentacija

rekomendacijas, atsparumo tempimui, atsparumo 

pagal atitinkamus 

Atitinka

reikalavimus

https://www.tkf.nl/en/419-ltc-
rodent-protected-sm-

9125/74569

1.3.
garantijos

garantija;

Atitinka

reikalavimus

5

1.4.

diapazonas

- Atitinka

reikalavimus
Diapazonas:
-

1.5. Instaliavimo 

diapazonas

- Atitinka

reikalavimus
Diapazonas: 
-

1.6. Atitikties 
standartai

Turi 
rekomendacijas,
Skaidulos tipas turi atitikti ITU-T G.657.A1 arba 

-3

794-1-

Kabelis pagamintas pagal IEC 60794-3, IEC 
60794-1-

Atitinka

reikalavimus

Skaidulos tipo standarto 
rekomendacija: G.657.A1

standartas: IEC 60793 ir 
60794-1-2.
Kabelio pagaminimo  
standartas: EN IEC 60794-3-
10

1.7.
slopinimo 
normos

Slopinimas esant 1310nm ne didesnis kaip 0,4 
dB/km; 
Slopinimas esant 1550nm ne didesnis kaip 0,25 
dB/km;

0,1 dB.

Atitinka

reikalavimus
Slopinimas esant 1310nm -
atitinka ;

Slopinimas esant 1550nm -
atitinka ;



Sujungimo slopinimas - atitinka

1.8. Eksploatavimo Atitinka

reikalavimus

(metais):  25

2.

-144)

Gamintojas: R&S Lenkija

ODF PSP SL 4U 144xSC

2.1. Atitikimas 
standartus

ISO 9001 arba lygiavertis;
ISO 14001 arba lygiavertis.

Atitinka

reikalavimus
2.2. 144 Atitinka

reikalavimus
2.3. Konstrukcija Atitinka

reikalavimus
2.4. Montavimas Atitinka

reikalavimus
2.5. Matmenys Ne daugiau 4U. Atitinka

reikalavimus
26. Komplektacija SC/UPC viengubos jungtys.

Komplektuojamas su visais montavimui 
reikalingais priedais.

Atitinka

reikalavimus
2.7. Atitinka

reikalavimus
2.8. Gamintojo 

reikalavimai sumontuota pagal gamintojo reikalavimus.
Atitinka

reikalavimus
2.9. Reikalavimai 

gamintojui
-

vienodos.
Atitinka

reikalavimus
2.10 Garantinis 

laikotarpis
Atitinka

reikalavimus

(metais):__5___(nurodo 

6. iki 2023 m. liepos 27 d. 
( 33 punkte)

7

Eil.
Nr.

Pateikto dokumento pavadinimas

1. Optinio kabelio TKF LTC PR 144 5



2. Optinio kabelio atitikties deklaracija
Declaration of Performance (DoP)

1

3. 2

4.
Panel Distribution frame TYPE PSP SL

2

5. Mova FOSC-400B4-S24-1/6-NNN 4

Direktorius: 


